ID 1818

OCOOHAK B OKpYy>XeHuu
XBOMHOrIo neca fAnrta

150 000 000 py6.

1636015 %

PanoH:

Obuwan naowanb:
Xunasa nnaowaib:
Mnowanb KyXHW:

Mnowaab yvyacTka:

KoMHaT:
CnaneH:

n.r.T Bocxon
580

312

25

20

6

4




ID1818 150 000 000 py6.

- 1636015 %
OCOOHSAK B OKPY>X€HUU XBOMHOIo

neca Anrta

http: //yalta.house/index.php?route= product/product& product_id=1818

Mpopaxka »xwunoro goma B AnTte. NpoadaeTcs yIOTHbLIM OM B cCOCHOBOM bopy ropoaa Anta. B
AAHHOM JOMEe JIerko MOXKHO Hac/laAnuTCAa YMUPOTBOPEHHOW XWU3HbIO, B LLEHTPE XBOWHOM POLLM
non neHve nTuu 1 Bce 3To B 10 MMHYTax Ha aBTO A0 LEHTPA ......




